
 
5 апреля 2018 года № 52 

 

 О признании утратившими силу отдельных решений 

Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.04.2018 

 

 

Учитывая положения Закона Костромской области от 3 декабря 2008 года 

№ 404-4-ЗКО "О регистре муниципальных нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления муниципальных образований Костромской области", в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации и Костромской области, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 12 марта 1998 года № 44 "О реализации 

Закона Костромской области "Об инвестиционной деятельности в Костромской 

области" на территории города Костромы"; 

2) решение Думы города Костромы от 7 октября 1999 года № 139 "О 

Положении о порядке приватизации жилищного фонда в городе Костроме"; 

3) решение Думы города Костромы от 5 июля 2005 года № 69 "О внесении 

изменения в пункт 1 решения Думы города Костромы от 12 марта 1998 года № 44 "О 

реализации закона Костромской области "Об инвестиционной деятельности в 

Костромской области" на территории города Костромы"; 

4) решение Думы города Костромы от 26 октября 2006 года № 107 "О 

внесении изменения в решение Думы города Костромы от 28 марта 2002 года № 60 

"Об округах муниципального обслуживания населения". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


